
________________________________________________________________________ 

Įm.kodas: 190783878, AB SEB bankas, Banko kodas: 70440, A/s : LT 837044060000279322 

LIETUVOS STALO TENISO         LITHUANIAN TABLE TENNIS 

ASOCIACIJA                     ASSOCIATION                      

Žemaitės g. 6, LT-03117 Vilnius, Lietuva Žemaitės 6, LT-03117 Vilnius, Lithuania 

Tel. +37061812300    Phone +37061812300 

El.p.: info@stalotenisas.lt           E-mail.: info@stalotenisas.lt 

__________________________________    ___________________________________ 

 

Lietuvos stalo teniso asociacijos vykdomojo komiteto                       2018 02 26 Nr. 2 

                     

 

DĖL LSTA VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO 

 

  Informuoju, kad š. m. kovo 3 d. 14:30 val. Sporto mokykloje „Tauras“ (Žygio g. 46, 

Vilnius), vyks LSTA Vykdomojo komiteto narių posėdis. 

  DARBOTVARKĖ:  

1. LSTA rinkiminės  konferencijos datos tvirtinimas. Justė Mažeikienė,  5 min.  

2. Klausimų susijusių su LSTA rinkimine – ataskaitine konferencija svarstymas ir 

tvirtinimas:  

 Kandidato į LSTA prezidentus anketos, gyvenimo aprašymo formos, deklaracijos 

dėl nepriekaištingos reputacijos tvirtinimas. 

 Rinkiminės komisijos sudarymas, mandatinės ir balsų skaičiavimo komisijos 

siūlymas. Inga Navickienė, Justė Mažeikienė 15 min. 

3. Naujų narių priėmimas ir nemokių narių pašalinimas. Pateikti naujų narių prašymus, veiklos 

dokumentus. Skirmantas Skrinskas,  10  min.  

4. Renginių finansavimo paskirstymas pagal rinktines ir 2018 m. biudžeto  tvirtinimas. Justė 

Mažeikienė, 20 min. 

Finansavimas pagal prašymą L.Abaravičiūtės, I. Šišanovo ir Development stovyklos. 

5. Jaunių ir jaunučių rinktinių, vykstančių į tarptautines varžybas, sudėties tvirtinimas, – reikia 

persiųsti susipažinimui  Gediminas Ušackas, 3 min. 

6. 2018 m. sausio mėn. 17 d. vykusio posėdžio nutarimas: 

 Iki Lietuvos čempionato rinktinės treneriai turi pateikti VK pagal kokius kriterijus atrinks 

sportininkus atstovauti Lietuvai pasaulio čempionate, Gediminas Ušackas , 5 min – galima 

persiųsti  atsakymus susipažinimui. 

7. Nusiskundimai lygų klausimais:  

buvo sudaryta darbo grupė, kuri turi spręsti iškilusias problemas, bet veikla nevykdoma. 

Gaunami nusiskundimai dėl salių netinkamumo ir varžybų organizavimo, tvarkaraščio 

sudarymo ir keitimo. Valdas Martinkus, Romas Franckaitis. 

Pasiūlymai- turi juos atsiųsti susipažinimui., 20 min. 

Arba tik turime patvirtinti I ir II lygų susijungimą, nuspręsti kaip kitais metais daryti, tada tik 10 

min. Pasiūlymus iki posėdžio atsiųsti, Valdas, Romas Franckaitis.  



________________________________________________________________________ 

Įm.kodas: 190783878, AB SEB bankas, Banko kodas: 70440, A/s : LT 837044060000279322 

8. Einamieji klausimai: 

 1) tarptautinės stalo teniso dienos  (balandžio 6 d.) paminėjimo. Guoda Petkevičiūtė, 2 min. 

2) dėl patvirtinimo komercinių renginių skelbimo LSTA svetainėje apmokestinimo, Justė 

Mažeikienė, 2 min. 

 

                 2018 03 04 

1. Rinktinės narių, kurie atstovaus Lietuvai pasaulio čempionate ir Europos komandinėse  

kvalifikacine varžybose, Baltijos šalių čempionate, tvirtinimas. 

 

 

Prezidentė                         Inga Navickienė 

 

 

Generalinė sekretorė      Justė Mažeikienė 


